КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » января 2024 года                   № 24
г. Щучье

Об отмене постановления Администрации Щучанского

муниципального округа Курганской области № 1543 от 20 ноября 2023 года
«О муниципальном имуществе»
На основании заявления начальника Управления социального развития Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области П.А. Самохвалова от 15.01.2024г., Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области № 1543 от 20 ноября 2023 года «О муниципальном имуществе» считать недействительным.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Н.В. Плеханову.
Врио Главы Щучанского муниципального округа
Курганской области                                                                                     А.Э. Бывакин
Исп. Плеханова Н.В.
8(35244)23128